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Kodet INID dhe minimumi i  kërkuar për identifikimin e të dhënave bibliografike lidhur me: 

 

Markat. 

111. Numri i  regjistrimit të markës. 

151. Data e regjistrimit. 

180. Data e pritshme e mbarimit të regjistrimit/ripërtëritjes. 

210. Numri i kërkesës. 

220. Data e depozitimit të markës. 

300. Prioriteti. 

511. Klasifikimi i mallrave dhe I shërbimeve. 

526. Elementet e Pambrojtur  te Markes 

540. Riprodhimi i  markës.  

554. Marke trepërmasore. 

510. Lista e mallrave dhe  shërbimeve. 

591. Informacion në lidhje me ngjyrat e markës. 

551. Markë kolektive. 

731. Emri dhe adresa e aplikuesit te markes 

732. Emri dhe adresa e pronarit të markës. 
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Kodet e shteteve 
Afghanistan / Afganistani         AF 

Albania / Shqipëria          AL 

Algeria / Algjeria          DZ 

Angola / Anguila          AI 

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbud       AG 

Argentina / Argjentina         AR 

Aruba / Aruba           AW 

Australia / Australia          AU 

Austria / Austria          AT 

Bahamas / Bahamas          BS 

Bahrain / Bahrein          BH 

Bangladesh / Bangladeshi         BD 

Barbados / Barbados          BB  

Belarus / Bjellorusia          BY  

Belgium / Belgjika          BE 

Belize / Belice           BZ 

Benin / Benin           BJ 

Bermuda / Bermuda          BM 

Bhutan / Bhutan          BT 

Bolivia / Bolivia          BO 

Bosnia Herzegovina /Bosnja Hercegovina       BA 

Botswana / Botsvana          BW 

Bouvet Islands / Ishujt Buver         BV 

Brazil / Brazili          BR 

Brunei Darussalam/Brunei Darusalem       BN 

Bulgaria / Bullgaria          BG 

Burkina Faso / Burkina Faso         BF 

Burma / Burma          MM 

Burundi / Burundi          BI 

Cambodia / Kamboxhia         KH 

Cameroon / Kameruni         CM 

Canada / Kanada          CA 

Cape Verde / Kepi i Gjelbër         CV 

Cayman Islands / Ishujt Kaiman        KY 

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore     CF 

Chad/ Cadi           TD 

Chile / Kili           CL 

China / Kina           CN   

Colombia / Kolumbia          CO 

Comoros / Komoros          KM 

Congo / Kongo          CG 

Cook Islands / Ishujt Kuk   

Costa Rica / Kosta Rika         CR 

Cote d’Invore / Bregu I Fildishte        CI 

Croatia / Kroacia          HR 

Cuba / Kuba           CU 

Cyprus / Qipro          CY 

Czech Republic / Republika Çeke        CZ 

Denmark / Danimarka         DK 
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Djibouti / Xhibuti          DJ 

Dominika / Domenika         DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane      DO 

Ecuador / Ekuadori          EC 

Egypt / Egjipti           EG 

El Salvador / El Salvadori         SV 

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale       GQ 

Erintrea / Erintrea          ER 

Estonia / Estonia          EE 

Ethiopia / Etiopia          ET 

Falkland Islans / Ishujt Malvine        FK 

Fiji / Fixhi           FJ 

Findland / Findland          FI 

France / Franca          FR 

Gabon / Gaboni          GA 

Gambia / Gambia          GM 

Georgia / Gjeorgjia          GE 

Germany / Gjermania          DE 

Ghana / Gana           GH 

Giblartar / Gjibraltari          GI 

Greece / Greqia          GR 

Grenada / Granada          GD 

Guatemala / Guatemala         GT 

Guinea / Guinea          GN 

Guinea Bissau / Guinea Bisao        GW 

Guyana / Guajana          GY 

Haiti / Haiti           HT 

Honduras / Hondurasi          HN 

Hong Kong / Hong Kongu         HK 

Hungary / Hungaria          HU 

Iceland / Islanda          IS 

India / India           IN 

Indonezia / Indonezia          ID 

Iran / Irani           IR 

Iraq / Iraku           IQ 

Ireland / Irlanda          IE 

Israel / Israeli           IL 

Italy / Italia           IT 

Jamaica / Xhamaika          JM 

Japan / Japonia          JP 

Jordan / Jordania          JO 

Kazakhstan / Kazakistani         KZ 

Kenya / Kenia           KE 

Kiribati / Kiribati          KI 

Korea / Korea           KR 

Kyrguzstan / Kirgistan         KG 

Kwait / Kuvaiti          KW 

Laos / Laosi           LA 

Latvia / Letonia          LV 

Lebanon / Libani          LB 
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Lesotho / Lesoto          LS 

Liberia / Liberia          LR 

Macau / Makau          MO 

Madagascar / Madagaskari         MG 

Malawi / Malavi          MW 

Malaysia / Malaizia          MY 

Maldives / Maldives          MV 

Mali / Mali           ML 

Malta / Malta           MT 

Marshall Islands / Ishujt Marshall        MH 

Mauritania / Mauritania         MR 

Mauritius / Mauritius          MU 

Mexico / Meksika          MX 

Monaco / Monako          MC 

Mongalia / Mongolia          MN 

Montserrat / Montserrati         MS 

Morocco / Maroku          MA 

Mozambique / Mozambiku         MZ 

Myanmar / Myanmar          MM 

 Namibia / Namibia          NA 

Nauru / Nauru           NR 

Nepal / Nepal           NP 

Netherlands / Hollanda         NL 

Netherlands Andilles /Antilet Hollandeze       AN 

New Zealand / Zelanda e Re         NZ 

Nicaragua / Nikaragua         NI 

Niger / Nigeri           NE 

Nigeria / Nigeria          NG 

Norway / Norvegjia          NO 

Oman / Omani          OM 

Pakistan / Pakistani          PK 

Palau / Palau           PW 

Panama / Panamaja          PA 

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re       PG 

Paraguay / Paraguai          PY 

Peru / Peruja           PE 

Philippines / Filipine          PH 

Poland / Polonia          PL 

Portugal / Portugalia          PT 

Qatar / Katari           QA 

Republik Of Moldova / Republika e Moldavise      MD 

Romania / Rumania          RO 

Russian Federation/Federata Ruse        RU 

Rwanda / Ruanda          RW 

Saint Helena / Shen Helena         SH 

Saint Kitts and Nevis / Shen Kits dhe Nevis       KN 

Saint Lucia / Shen Lucia         LC 

Saint Vincent and the Grenadines / Shen Vinsenti dhe Grenadinet    VC 

Samoa / Samoa          WS 

San Marino / San Marino         SM 
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Sao Tome and Principe /Sao Tome dhe Principe      ST 

Saudi Arabia / Arabia Saudite        SA 

Senagal / Senegali          SN 

Seychelles / Sejshellet         SC 

Sierra Leone / Sierra Leone         SL 

Singapore / Singapori          SG 

Slovakia / Sllovakia          SK 

Slovenia / Sllovenia          SI 

Solomon Islans / Ishujt Solomone        SB 

Somalia / Somalia          SO 

South Africa / Afrika e Jugut         ZA 

Spain / Spanja           ES 

Sri Lanka / Sri Lanka          LK 

Sudan / Sudani          SD 

Suriname / Surinami          SR 

Swaziland / Shvacilandi         SZ 

Sweden / Suedia          SE 

Switzerland / Zvicra          CH 

Syria / Siria           SY 

Taiwan / Taivani          TW 

Thailand / Tailanda          TH 

Togo / Togo           TG 

Tonga / Tonga           TO 

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako       TT 

Tinisia / Tunizia          TN 

Turkey / Turqia          TR 

Turkmenistan / Turkmenistani        TM 

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaiko      TC 

Tuvalu / Tuvalu          TV 

Uganda / Uganda          UG 

Ukraine / Ukraina          UA 

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe      AE 

United Kingdom/ Mbreteria e Bashkuar       GB 

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanise    TZ 

United States of America / Shtetet e Bashkuara te Amerikes    US 

Uruguay / Uruguai          UY 

Uzbekistan / Uzbekistani         UZ 

Vanuatu / Vanuatu          VU 

Vatican / Vatikani          VA 

Venezuela / Venezuela         VE 

Vietnam / Vietnami          VN 

Virgin Islands / Ishujt Virxhin        VG 

Yemen / Jemeni          YE 

Yugoslavia / Jugosllavia         YU 

Zaire / Zaireja           ZR 

Zambia / Zambia          ZM 

Zimbabwe / Zimbabve         ZW 
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(210)  AL/T/ 2018/664 

(220)  06/07/2018 

(540)   

 

(551) Markë figurë  

(554) Markë individuale 

(300)   

(526 ) International 

(591)  Blu; E verdhe; E kuqe; E zeze 

(732)  Teqja International sha 

Rrogozhine, Rruga e vjeter Rrogozhine-

Lushnje km 2, AL 

(740) Eralvjo Dhoska 

Rr."Andon Z.Cajupi", Nd.3, Hy.11, 

Tirane 

(511) 11  Tuba për instalime 

hidrosanitare;Furnizues uji;Mjete të tjera 

sanitare dhe instalime për banjë.  

17  Tuba per instalime elektrike;tuba që 

përdoren për vaditje.  

19  Tuba uji;Tuba të ngurtë;Tuba kullimi, 

jo metalik;Manikota per lidhjen e tubave.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/200 

(220)  04/03/2019 

(540)   

 

(551) Markë figurë  

(554) Markë individuale 

(300)   

(526 ) Wine 

(591)   

(732)  "Worldwine" SHPK 

"Rruga e Serave", Fshati Picar Vore, 

Tirane, AL 

(740) Besfort Gjoleka 

"Rruga e Serave", Fshati Picar Vore, 

Tirane 

(511) 33  Pijet alkoolike (përveç birrës)  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/456 

(220)  14/05/2019 

(540)   

 

(551) Markë figurë  

(554) Markë individuale 

(300)   

(526 ) PASTA 

(591)  e zeze; ngjyre floriri 

(732)  Majlinda Merko 

Elbasan, Lagjia ''Sul Papri'', Rruga Ismail 

Xhaja, prane Xhamise se ''Tri Urave'', 

ndertese 5-kateshe, pa numer, AL 

(740) Muazez Merko 

Elbasan, Lagjia ''Sul Papri'', Rruga Ismail 

Xhaja, prane Xhamise se ''Tri Urave'', 

ndertese 5-kateshe, pa numer 

(511) 30  Pasta; Pasta salce  

43  Sherbim restoranti  
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(210)  AL/T/ 2019/550 

(220)  10/06/2019 

(540)   

 

(551) Markë figurë  

(554) Markë individuale 

(300)   

(526 ) Katering; Pastrim; Lavanderi 

(591)  blu 0%, e kuqe 39%, e verdhe 

80%, e zeze 0%,blu 60%, e kuqe 0%, e 

verdhe 95%, e zeze 0%,blu 85%, e kuqe 

0%, e verdhe 14%, e zeze 0%; 

(732)  KPL 

Rruga Ali Ndroqi, Pallati i ri Shk.1, Zyra 

1, TIRANE, AL(740) ERIND KOSOVA 

Rruga e Dibres, Pallati 432, Shkalla 2, 

Ap.20, TIRANE 

(511) 37  Konstruksione 

ndërtimi;riparime;shërbime instalimi, 

Pastrimi i ndërtesave (të 

brendshme);Pastrimi i ndërtesave 

(sipërfaqe të 

jashtme);Dezinfektim;Dhënia me qira e 

makinerive të fshirjes së rrugëve;fshirje 

oxhakësh;Hekurosje e 

ndërresave;Hekurosje e 

veshjeve;Hekurosje (Ndërresa të të gjitha 

cilësive dhe materialeve), Instalime 

pajisjesh kuzhine, Larje, Larje (të të 

gjitha sendeve);Larje automjeti;Larje dhe 

hekurosje rrobash;Larje e automjeteve me 

motor;Larje e ndërresave;Larje 

makinash;Lyerje brenda dhe 

jashtë;Makina pastruese (Dhënia me qira 

e tyre);Marrje e masave mbrojtëse ndaj 

lagështisë [ndërtesë];Marrje e masave 

mbrojtëse ndaj 

ndryshkut;Masoneri;Mirëmbajtje e 

pishinës;Ndreqje rrobash;Pastrim 

automjeti;Pastrim (Dizenjo 

dekorative);Pastrim dritaresh;Pastrim dhe 

riparim bolieri;Pastrim kimik;Pastrim 

(Kimik për të gjitha ndërresat);Pastrim 

me shtufe;Pastrim rrugësh;Pastrimi i 

ndërtesave [sipërfaqe të jashtme];Pastrimi 

i ndërtesave [të brendshme];Pastrimi i 

veshjeve;Pastrimi (Mjete motorike), 

Perçinim;Përkujdesja;pastrimi dhe 

riparimi i gëzofëve;Përkujdesja;pastrimi 

dhe riparimi i lëkurës;Rinovim 

veshjesh;Shfarosja (Parazitëve të të gjitha 

llojeve) të ndryshëm nga ata në 

bujqësi;Shfarosje e minjve;Shfarosje 

parazitësh, të ndryshëm nga ato në 

bujqësisë;Tabela (Lyerja dhe riparimi i 

tyre);Veshje muri me letër;Veshje 

(Pastrimi i tyre).  

43  Shërbime për sigurimin e ushqimeve 

dhe pijeve; strehim i përkohshëm; 

Shërbime bari me ushqim; Shërbime 

kafene; Shërbime katering (sigurim i 

ushqimeve dhe pijeve); Shërbime 

restoranti; Shërbime restoranti me vetë-

shërbim; Shërbime baresh; Shërbime 

kampingjesh (Pushimi), [akomodim i 

përkohshëm]; Bar, kafe, shërbime hoteli, 

pritje koktejli, shërbime bari dhe bufeje 

(në banket);shërbime të kateringut për 

kampe.  

44  Shërbime mjekësore;shërbime 

veterinare;kujdes higjenik dhe bukurie 

për njerëzit dhe kafshët;shërbime 

bujqësore, kopshtarie dhe 

pyjore;Zbukurim kopshtesh;Zbukurim 

kopshtesh (Lulishtari, gjelbërim, 

mirëmbajtje, krasitje, mbjellje, shfarosja e 

parazitëve për bujqësinë, akuakulturën, 

hortikulturën dhe pylltarinë).  
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(210)  AL/T/ 2019/551 

(220)  10/06/2019 

(540)   

 

(551) Markë figurë  

(554) Markë individuale 

(300)   

(526 ) AL 

(591)  Lart blu 0%, e kuqe 80 %, e verdhe 

81%, e zeze 0%,Lart blu 0%, e kuqe 37 

%, e verdhe 88%,e zeze 0%,Poshte blu 

61%, e kuqe 78%, e verdhe 0%, e zeze 

0%,poshte blu 69%, e kuqe 48%, e 

verdhe 0%, e zeze 0%;Poshte logo eshte 

shoqeruar me tekstin Sori-al me keto 

vlera ngjyrash blu 0%, e kuqe 81%, e 

verdhe 56%, e zeze 0%, 

(732)  SORI-AL 

Rruga Beqir Luga, Pallati nr.3, Shk.1/1, 

TIRANE, AL(740) ERIND KOSOVA 

Rruga Ali Ndroqi, Pallati i ri Shk.1, Zyra 

1, TIRANE 

(511) 37  Konstruksione 

ndërtimi;riparime;shërbime instalimi, 

Pastrimi i ndërtesave (të 

brendshme);Pastrimi i ndërtesave 

(sipërfaqe të 

jashtme);Dezinfektim;Dhënia me qira e 

makinerive të fshirjes së rrugëve;fshirje 

oxhakësh;Hekurosje e 

ndërresave;Hekurosje e 

veshjeve;Hekurosje (Ndërresa të të gjitha 

cilësive dhe materialeve), Instalime 

pajisjesh kuzhine, Larje, Larje (të të 

gjitha sendeve);Larje automjeti;Larje dhe 

hekurosje rrobash;Larje e automjeteve me 

motor;Larje e ndërresave;Larje 

makinash;Lyerje brenda dhe 

jashtë;Makina pastruese (Dhënia me qira 

e tyre);Marrje e masave mbrojtëse ndaj 

lagështisë [ndërtesë];Marrje e masave 

mbrojtëse ndaj 

ndryshkut;Masoneri;Mirëmbajtje e 

pishinës;Ndreqje rrobash;Pastrim 

automjeti;Pastrim (Dizenjo 

dekorative);Pastrim dritaresh;Pastrim dhe 

riparim bolieri;Pastrim kimik;Pastrim 

(Kimik për të gjitha ndërresat);Pastrim 

me shtufe;Pastrim rrugësh;Pastrimi i 

ndërtesave [sipërfaqe të jashtme];Pastrimi 

i ndërtesave [të brendshme];Pastrimi i 

veshjeve;Pastrimi (Mjete motorike), 

Perçinim;Përkujdesja;pastrimi dhe 

riparimi i gëzofëve;Përkujdesja;pastrimi 

dhe riparimi i lëkurës;Rinovim 

veshjesh;Shfarosja (Parazitëve të të gjitha 

llojeve) të ndryshëm nga ata në 

bujqësi;Shfarosje e minjve;Shfarosje 

parazitësh, të ndryshëm nga ato në 

bujqësisë;Tabela (Lyerja dhe riparimi i 

tyre);Veshje muri me letër;Veshje 

(Pastrimi i tyre). 43  Shërbime për 

sigurimin e ushqimeve dhe pijeve;strehim 

i përkohshëm;Shërbime bari me 

ushqim;Shërbime kafene;Shërbime 

katering (sigurim i ushqimeve dhe 

pijeve);Shërbime restoranti;Shërbime 

restoranti me vetë-shërbim;Shërbime 

baresh;Shërbime kampingjesh (Pushimi), 

[akomodim i përkohshëm];Bar, kafe, 

shërbime hoteli, pritje koktejli, shërbime 

bari dhe bufeje (në banket);shërbime të 

kateringut për kampe. 44  Shërbime 

mjekësore;shërbime veterinare;kujdes 

higjenik dhe bukurie për njerëzit dhe 

kafshët;shërbime bujqësore, kopshtarie 

dhe pyjore;Zbukurim 

kopshtesh;Zbukurim kopshtesh 

(Lulishtari, gjelbërim, mirëmbajtje, 

krasitje, mbjellje, shfarosja e parazitëve 

për bujqësinë, akuakulturën, hortikulturën 

dhe pylltarinë).  
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(210)  AL/T/ 2019/652 

(220)  16/07/2019 

(540)   

 

(551) Markë figurë  

(554) Markë individuale 

(300)   

(526 ) Energy 

(591)  bojeqiell;blu;e bardhe 

(732)  Dragobia Energy 

Rruga Papa Gjon Pali i II, Ndertesa 12, 

ABA Business Center , Kati 7, Tirane, 

AL 

(740) Ledi Hysenj 

Rruga Papa Gjon Pali II, ABA Center, 

Kati 7, Tirane 

(511) 40  Prodhim i energjise elektrike.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/759 

(220)  29/08/2019 

(540)   

 

(551) Markë figurë  

(554) Markë individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  blu; e zezë 

(732)  Tryfon Charitos 

Rr.''Peti", ndertesa 23, hyrja 3, ap.8, 

Farke,Tirane, AL 

(740) Tryfon Charitos 

Rr.''Peti", ndertesa 23, hyrja 3, ap.8 

Farke, Tirane 

(511) 5  Preparat kimik per 

diagnostifikimin e shtatzanise  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/828 

(220)  16/09/2019 

(540)   

 

(551) Markë figurë  

(554) Markë individuale 

(300)   

(526 ) ALB; FoodPack & Label Printing 

(591)  E zezë; e kuqe; e verdhë; jeshile; 

bojëqielli; blu; mavi; rozë; portokalli; 

kafe 

(732)  FLEXO ALB SHPK 

Autostrada Fier-Lushnje, Karbunare e 

Madhe, ish Uzina e Plasmasit, Lushnje -

Shqiperi, AL 

(740) Vilson Duka 

Rruga Mahmut Allushi, Kompleksi AKS, 

Hyrja E, Kati 2, Ap 4 

(511) 16  çanta [zarfe, qese] prej letre ose 

plastike, për paketim; plastikë për 

modelim; film plastik për mbështjellës; 

paketa plastike flluskë për mbështjellës 

ose paketim; Çanta të mbeturinave të 

letrës ose të plastikës; fletë absorbuese 

letre ose plastike për paketimin e 

produkteve ushqimore; fletët e kontrollit 

të lagështisë prej letre ose plastike për 

paketimin e produkteve ushqimore;  Kuti 

letre ose kartoni; karton; material i 

stampuar, me shtypshkrim, postera, 

broshura, karta të personalizuara, zarfa, 

fletëpalosje; kancelarira, leter, karton; 

material për lidhje librash; shtypshkrime 

të ndryshme përfshirë revista, libra, 

printime, printime të ndryshme, materiale 

plastike të printuara; bileta; blloqe [numra 
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dhe shkronja]; blloqe për të shkruar; 

blloqe shënimesh; blloqe shtypshkrimi; 

blloqe vizatimi; broshura; copëza letrash 

të ngjitura që krijojnë figura; 

dekalkomania; dosje [artikuj shkrimi]; 

dosje për dokumenta; dosje për fletë; 

fjongo letre; flamuj prej letre; fleta të 

posaçme në vizatime (fshirje ); fleta të 

posaçme për fshirje në vizatime; harta 

gjeografike; kalendarë; kalendarë me fletë 

të shkëputshme; karta; kartolina; kartolina 

urimi; katalogje; këllëfë stilolapsash; 

lapsa; letër; libra; lloje materialesh të 

shtypura; materiale të shtypura; mbajtëse 

pasaportash; mbajtëse për stilolapsa dhe 

lapsa; mbajtëse stilolapsash; orare të 

shtypura; pajisje vizatimi; revista [botime 

periodike]; riprodhime grafike; rripa kyçi 

dore për mbajtjen e mjeteve të shkrimit; 

sende kartoni; stampues (kartash krediti), 

stilografë; stilolapsa çeliku; stilolapsa 

[për nevoja zyre]; tabaka radhimi; tabela 

reklamimesh prej letre ose kartoni; vizore 

(vizatimi); adheziv; materiale paketimi 

prej letre ose kartoni.   

35  Reklama; Reklamim i drejtpërdrejt 

me postë; Reklamim në ambiente të 

jashtme; Reklamime me anë të postës; 

Sherbimet e agjencise se Import-

Eksportit, reklamimi dhe promocioni për 

kompanitë, promocioni i shitjeve, 

shërbime marketingu, dhenie ne perdorim 

materialesh publicitare; publicitet dhe 

reklama; sherbime publiciteti, sherbime 

promocioni (avancimi); azhornim i 

materialeve reklamuese; dhënie me qira e 

materialeve publicitare; ekspozita 

(Organizime) për qëllim tregtimi ose 

reklamimi; promocion shitjesh për të 

tjerët; riprodhim dokumentesh; shërbime 

për qëllime reklamash; informacion 

tregtar dhe këshilla për konsumatorët në 

zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve; 

shërbime të ndërmjetësimit komercial; 

prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me 

pakicë; shërbime prokurimi për të tjerët 

[blerja e mallrave dhe shërbimeve për 

biznese të tjera];  marketing; demonstrim 

i mallrave; asistencë për menaxhim 

komercial apo industrial.  

40  Sherbime printimi, sidomos shtypje; 

letër e përfunduar; trajtim letre; shtypje 

litografike; shtypje fotografike; printim 

serigrafik; shtypje me porosi 3D për të 

tjerët; trajtim i letres.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/949 

(220)  25/10/2019 

(540)   

 

(551) Markë figurë  

(554) Markë individuale 

(300)   

(526 ) Bio; Shop 

(591)  Jeshile; bojeqielli; e bardhe 

(732)  Pranvera Sula 

Rruga ''Jordan Misja'', Zona 7, Tirane, AL 

(740) MAJLINDA MANUSHI 

Rruga "Grigor Heba" Pallati 14/1, shk/1, 

Ap/5, kati/1 

(511) 3  Produkte të kujdesit personal, 

përkatësisht preparate për pastrimin e 

lëkures dhe trupit; sapun kallëp; sapun të 

lëngët duarsh; xhel dhe krem dushi; larës 

trupi; preparate për kujdesin e flokëve; 

deodorante, sprai kundër djersës dhe për 

sqetulla për përdorim personal; hidratues, 

locione dhe kremra për trupin dhe 

lëkurën; pudër talk; preparate për rroje; 

preparate kozmetike për nxirje nga dielli 

dhe preparate për të mbrojtur lëkurën nga 

efektet e diellit; shami të lagura me 

solucion pastrimi.  

35  Menaxhim Biznesi; marketing; 

modelim për promovimin e reklamave 
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ose shitjeve; demonstrim i mallrave; 

sondazhe të opinioneve; prezantimi i 

mallrave në media komunikimi, për 

qëllime të shitjes me pakicë; shërbime 

telemarketing; sigurimin e informacionit 

të biznesit nëpërmjet një faqe interneti 

(web site); dizenjimi i materialeve 

reklamuese; studime tregu; reklama 

online në një rrjet kompjuterik; sigurimi i 

një tregu online për blerësit dhe shitësit e 

mallrave dhe shërbimeve.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/963 

(220)  29/10/2019 

(540)   

 

(551) Markë figurë  

(554) Markë individuale 

(300)   

(526 ) Park 

(591)  Jeshile; jeshile e errët; e zezë 

(732)  Gentian Bami 

Njësia Bashkiake nr.9, kryqëzimi i rrugës 

së Barrikadave dhe rrugës së Dibrës, 

ndërtesa nr.1, Tiranë, Shqipëri, AL 

(740) Gentian Bami 

Njësia Bashkiake nr.9, kryqëzimi i rrugës 

së Barrikadave dhe rrugës së Dibrës, 

ndërtesa nr.1, Tiranë, Shqipëri 

(511) 43  Shërbime bari; shërbimet e 

kafenes; katering për ushqim dhe pije; 

shërbimet e restorantit; shërbimet e 

restorantit me vetshërbim; shërbimet e 

snack-bar (ushqime të vogla që jepen 

ndërmjet vaktit);  

 

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/1075 

(220)  16/12/2019 

(540)   

 

(551) Markë figurë  

(554) Markë individuale 

(300)   

(526 ) blockchain professional traders 

(591)   

(732)  NONTCM Shpk 

Tirane, Rruga e Kavajes, Njesia me Nr. 

Pasurie 7/2376 N6, ZK 8220, AL 

(740) ALEKSANDER PRIFTI 

Rruga George W. Bush, Pallati Kasmi, 

Shkalla 1, Zyra nr.9 

(511) 36  Analizë financiare  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/1122 

(220)  27/12/2019 

(540)   

 

(551) Markë figurë  

(554) Markë individuale 

(300)   

(526 ) TRAHANA 

(591)  e verdhe; e kuqe; e bardhe 

(732)  Kiço Noti  

Njesia Bashkiake nr.3, Rruga Kongresi i 

Manastirit, Pallati 490/20, Zona 

Kadastrale nr.8140, Nr Pasurie 3/324/ND, 

Tirane - Shqiperi., AL 
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(740) Vilson Duka  

Rruga Mahmut Allushi, Kompleksi AKS, 

Hyrja E, Kati 2, Ap.4 

(511) 30  Pergatitjet e bera nga dritherat, 

trahana.   

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/6 

(220)  07/01/2020 

(540)   

WITH YOU 
 

(551) Markë fjalë  

(554) Markë individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  TELEKOM ALBANIA SH.A 

Rr. ''Vangjel Noti'', ndertesa nr.20, 

Laprakë, Tiranë, Shqipëri, AL 

(740) Erion Xhepa   

Rr. ''Vangjel Noti'', ndërtesa nr. 20, 

Laprakë, Tiranë,Shqipëri 

(511) 38  Marrja me qera e kohës së 

hyrjes në rrjetet kompjuterike globale; 

ofrimi i aksesit në databazë; transmetimi i 

televizionit kabllor; komunikimet me 

telegrame; komunikimet nëpërmjet 

telefonit; komunikimet nëpërmjet 

celularit; komunikimet nëpërmjet 

terminaleve të kompjuterit; komunikimet 

nëpërmjet rrjeteve me fibra optike; 

transmetimi i mesazheve dhe imazheve 

nëpërmjet sistemit kompjuterik; 

shërbimet elektronike online, shërbimet e 

telekomunikacionit; transmetim 

faksimile; marrja me qera e aparaturave 

faksimile; informacion për 

telekomunikacionin; ofrimi i dhomave të 

bisedave në internet; dërgimi i 

mesazheve; marrja me qera e aparaturave 

të dërgimit të mesazheve; marrja me qera 

e modemeve; shërbimet e agjencive të 

lajmeve; ofrimi i forumeve online; 

shërbimet pa tel, radio, television apo 

mjete të tjera telekomunikacioni; 

transmetimi radio;komunikimet radio; 

transmetimi me satelitë; transmetimi i të 

dhënave; marrja me qera e pajisjeve të 

telekomunikacionit; ofrimi i kanaleve të 

telekomunikacionit për shërbimet e 

blerjes nëpërmjet telefonit; ofrimi I 

lidhjeve të telekomunikacionit me rrjetin 

global kompjuterik; shërbimet e 

rrugëzimit dhe lidhjes së shërbimeve; 

shërbime telekonferencë; shërbime 

telegrafi; shërbime telefonike; marrja me 

qera e telefonave; transmetimi televiziv; 

shërbimet teleks; transmetimi i 

telegrameve; transmetimi i postës 

elektronike; transmetimi I kartolinave 

përshendetëse online; transmetimi i 

dosjeve dixhitale; ofrimi I aksesit të 

përdoruesit tek rrjetet kompjuterike 

globale; transmetimi i videos sipas 

kërkesës; shërbimet videokonferencë; 

shërbimet e postës zanore; transmetimet 

pa tel;  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/7 

(220)  07/01/2020 

(540)   

ZGJEDHJA E 

PARË. 
 

(551) Markë fjalë  

(554) Markë individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  TELEKOM ALBANIA SH.A 

Rr. ''Vangjel Noti'', ndërtesa nr.20, 

Laprakë, Tiranë, Shqipëri, AL 

(740) Erion Xhepa   

Rr. ''Vangjel Noti'', ndërtesa nr. 20, 

Laprakë, Tiranë, Shqipëri 

(511) 38  Marrja me qera e kohës së 

hyrjes në rrjetet kompjuterike globale; 
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ofrimi i aksesit në databazë; transmetimi i 

televizionit kabllor; komunikimet me 

telegrame; komunikimet nëpërmjet 

telefonit; komunikimet nëpërmjet 

celularit; komunikimet nëpërmjet 

terminaleve të kompjuterit; komunikimet 

nëpërmjet rrjeteve me fibra optike; 

transmetimi i mesazheve dhe imazheve 

nëpërmjet sistemit kompjuterik; 

shërbimet elektronike online, shërbimet e 

telekomunikacionit; transmetim 

faksimile; marrja me qera e aparaturave 

faksimile; informacion për 

telekomunikacionin; ofrimi i dhomave të 

bisedave në internet; dërgimi i 

mesazheve; marrja me qera e aparaturave 

të dërgimit të mesazheve; marrja me qera 

e modemeve; shërbimet e agjencive të 

lajmeve; ofrimi i forumeve online; 

shërbimet pa tel, radio, television apo 

mjete të tjera telekomunikacioni; 

transmetimi radio;komunikimet radio; 

transmetimi me satelitë; transmetimi i të 

dhënave; marrja me qera e pajisjeve të 

telekomunikacionit; ofrimi i kanaleve të 

telekomunikacionit për shërbimet e 

blerjes nëpërmjet telefonit; ofrimi I 

lidhjeve të telekomunikacionit me rrjetin 

global kompjuterik; shërbimet e 

rrugëzimit dhe lidhjes së shërbimeve; 

shërbime telekonferencë; shërbime 

telegrafi; shërbime telefonike; marrja me 

qera e telefonave; transmetimi televiziv; 

shërbimet teleks; transmetimi i 

telegrameve; transmetimi i postës 

elektronike; transmetimi I kartolinave 

përshendetëse online; transmetimi i 

dosjeve dixhitale; ofrimi I aksesit të 

përdoruesit tek rrjetet kompjuterike 

globale; transmetimi i videos sipas 

kërkesës; shërbimet videokonferencë; 

shërbimet e postës zanore; transmetimet 

pa tel;  

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/8 

(220)  07/01/2020 

(540)   

SI TI. 
 

(551) Markë fjalë  

(554) Markë individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  TELEKOM ALBANIA SH.A 

Rr. ''Vangjel Noti'', ndërtesa nr. 20, 

Laprakë, Tiranë, Shqipëri, AL 

(740) Erion Xhepa   

Rr. ''Vangjel Noti'', ndërtesa nr. 20, 

Laprakë, Tiranë,Shqipëri 

(511) 38  Marrja me qera e kohës së 

hyrjes në rrjetet kompjuterike globale; 

ofrimi i aksesit në databazë; transmetimi i 

televizionit kabllor; komunikimet me 

telegrame; komunikimet nëpërmjet 

telefonit; komunikimet nëpërmjet 

celularit; komunikimet nëpërmjet 

terminaleve të kompjuterit; komunikimet 

nëpërmjet rrjeteve me fibra optike; 

transmetimi i mesazheve dhe imazheve 

nëpërmjet sistemit kompjuterik; 

shërbimet elektronike online, shërbimet e 

telekomunikacionit; transmetim 

faksimile; marrja me qera e aparaturave 

faksimile; informacion për 

telekomunikacionin; ofrimi i dhomave të 

bisedave në internet; dërgimi i 

mesazheve; marrja me qera e aparaturave 

të dërgimit të mesazheve; marrja me qera 

e modemeve; shërbimet e agjencive të 

lajmeve; ofrimi i forumeve online; 

shërbimet pa tel, radio, television apo 

mjete të tjera telekomunikacioni; 

transmetimi radio;komunikimet radio; 

transmetimi me satelitë; transmetimi i të 

dhënave; marrja me qera e pajisjeve të 

telekomunikacionit; ofrimi i kanaleve të 

telekomunikacionit për shërbimet e 

blerjes nëpërmjet telefonit; ofrimi I 

lidhjeve të telekomunikacionit me rrjetin 
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global kompjuterik; shërbimet e 

rrugëzimit dhe lidhjes së shërbimeve; 

shërbime telekonferencë; shërbime 

telegrafi; shërbime telefonike; marrja me 

qera e telefonave; transmetimi televiziv; 

shërbimet teleks; transmetimi i 

telegrameve; transmetimi i postës 

elektronike; transmetimi I kartolinave 

përshendetëse online; transmetimi i 

dosjeve dixhitale; ofrimi I aksesit të 

përdoruesit tek rrjetet kompjuterike 

globale; transmetimi i videos sipas 

kërkesës; shërbimet videokonferencë; 

shërbimet e postës zanore; transmetimet 

pa tel;  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/9 

(220)  07/01/2020 

(540)   

ME TY. 
 

(551) Markë fjalë  

(554) Markë individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  TELEKOM ALBANIA SH.A. 

Rr.''Vangjel Noti'', ndërtesa nr. 20, 

Laprakë, Tiranë, Shqipëri, AL 

(740) Erion Xhepa   

Rr. ''Vangjel Noti'', ndërtesa nr. 20, 

Laprakë, Tiranë, Shqipëri 

(511) 38  Marrja me qera e kohës së 

hyrjes në rrjetet kompjuterike globale; 

ofrimi i aksesit në databazë; transmetimi i 

televizionit kabllor; komunikimet me 

telegrame; komunikimet nëpërmjet 

telefonit; komunikimet nëpërmjet 

celularit; komunikimet nëpërmjet 

terminaleve të kompjuterit; komunikimet 

nëpërmjet rrjeteve me fibra optike; 

transmetimi i mesazheve dhe imazheve 

nëpërmjet sistemit kompjuterik; 

shërbimet elektronike online, shërbimet e 

telekomunikacionit; transmetim 

faksimile; marrja me qera e aparaturave 

faksimile; informacion për 

telekomunikacionin; ofrimi i dhomave të 

bisedave në internet; dërgimi i 

mesazheve; marrja me qera e aparaturave 

të dërgimit të mesazheve; marrja me qera 

e modemeve; shërbimet e agjencive të 

lajmeve; ofrimi i forumeve online; 

shërbimet pa tel, radio, television apo 

mjete të tjera telekomunikacioni; 

transmetimi radio;komunikimet radio; 

transmetimi me satelitë; transmetimi i të 

dhënave; marrja me qera e pajisjeve të 

telekomunikacionit; ofrimi i kanaleve të 

telekomunikacionit për shërbimet e 

blerjes nëpërmjet telefonit; ofrimi I 

lidhjeve të telekomunikacionit me rrjetin 

global kompjuterik; shërbimet e 

rrugëzimit dhe lidhjes së shërbimeve; 

shërbime telekonferencë; shërbime 

telegrafi; shërbime telefonike; marrja me 

qera e telefonave; transmetimi televiziv; 

shërbimet teleks; transmetimi i 

telegrameve; transmetimi i postës 

elektronike; transmetimi I kartolinave 

përshendetëse online; transmetimi i 

dosjeve dixhitale; ofrimi I aksesit të 

përdoruesit tek rrjetet kompjuterike 

globale; transmetimi i videos sipas 

kërkesës; shërbimet videokonferencë; 

shërbimet e postës zanore; transmetimet 

pa tel;  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/10 

(220)  07/01/2020 

(540)   

ÇDO DITË. 
 

(551) Markë fjalë  

(554) Markë individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   
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(732)  TELEKOM ALBANIA SH.A 

Rr. ''Vangjel Noti'', ndërtesa nr. 20, 

Laprakë, Tiranë, Shqipëri 

, AL 

(740) Erion Xhepa 

Rr. ''Vangjel Noti'', ndërtesa nr.20, 

Laprakë, Tiranë, Shqipëri 

 

(511) 38  Marrja me qera e kohës së 

hyrjes në rrjetet kompjuterike globale; 

ofrimi i aksesit në databazë; transmetimi i 

televizionit kabllor; komunikimet me 

telegrame; komunikimet nëpërmjet 

telefonit; komunikimet nëpërmjet 

celularit; komunikimet nëpërmjet 

terminaleve të kompjuterit; komunikimet 

nëpërmjet rrjeteve me fibra optike; 

transmetimi i mesazheve dhe imazheve 

nëpërmjet sistemit kompjuterik; 

shërbimet elektronike online, shërbimet e 

telekomunikacionit; transmetim 

faksimile; marrja me qera e aparaturave 

faksimile; informacion për 

telekomunikacionin; ofrimi i dhomave të 

bisedave në internet; dërgimi i 

mesazheve; marrja me qera e aparaturave 

të dërgimit të mesazheve; marrja me qera 

e modemeve; shërbimet e agjencive të 

lajmeve; ofrimi i forumeve online; 

shërbimet pa tel, radio, television apo 

mjete të tjera telekomunikacioni; 

transmetimi radio;komunikimet radio; 

transmetimi me satelitë; transmetimi i të 

dhënave; marrja me qera e pajisjeve të 

telekomunikacionit; ofrimi i kanaleve të 

telekomunikacionit për shërbimet e 

blerjes nëpërmjet telefonit; ofrimi I 

lidhjeve të telekomunikacionit me rrjetin 

global kompjuterik; shërbimet e 

rrugëzimit dhe lidhjes së shërbimeve; 

shërbime telekonferencë; shërbime 

telegrafi; shërbime telefonike; marrja me 

qera e telefonave; transmetimi televiziv; 

shërbimet teleks; transmetimi i 

telegrameve; transmetimi i postës 

elektronike; transmetimi I kartolinave 

përshendetëse online; transmetimi i 

dosjeve dixhitale; ofrimi I aksesit të 

përdoruesit tek rrjetet kompjuterike 

globale; transmetimi i videos sipas 

kërkesës; shërbimet videokonferencë; 

shërbimet e postës zanore; transmetimet 

pa tel;  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/11 

(220)  07/01/2020 

(540)   

REAL.SI TI. 
 

(551) Markë fjalë  

(554) Markë individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  TELEKOM ALBANIA SH.A 

Rr. ''Vangjel Noti'', ndërtesa nr. 20, 

Laprakë, Tiranë, Shqipëri, AL 

(740) Erion Xhepa   

Rr. ''Vangjel Noti'', ndërtesa nr. 20, 

Laprakë, Tiranë, Shqipëri 

(511) 38  Marrja me qera e kohës së 

hyrjes në rrjetet kompjuterike globale; 

ofrimi i aksesit në databazë; transmetimi i 

televizionit kabllor; komunikimet me 

telegrame; komunikimet nëpërmjet 

telefonit; komunikimet nëpërmjet 

celularit; komunikimet nëpërmjet 

terminaleve të kompjuterit; komunikimet 

nëpërmjet rrjeteve me fibra optike; 

transmetimi i mesazheve dhe imazheve 

nëpërmjet sistemit kompjuterik; 

shërbimet elektronike online, shërbimet e 

telekomunikacionit; transmetim 

faksimile; marrja me qera e aparaturave 

faksimile; informacion për 

telekomunikacionin; ofrimi i dhomave të 

bisedave në internet; dërgimi i 

mesazheve; marrja me qera e aparaturave 

të dërgimit të mesazheve; marrja me qera 

e modemeve; shërbimet e agjencive të 

lajmeve; ofrimi i forumeve online; 
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shërbimet pa tel, radio, television apo 

mjete të tjera telekomunikacioni; 

transmetimi radio;komunikimet radio; 

transmetimi me satelitë; transmetimi i të 

dhënave; marrja me qera e pajisjeve të 

telekomunikacionit; ofrimi i kanaleve të 

telekomunikacionit për shërbimet e 

blerjes nëpërmjet telefonit; ofrimi I 

lidhjeve të telekomunikacionit me rrjetin 

global kompjuterik; shërbimet e 

rrugëzimit dhe lidhjes së shërbimeve; 

shërbime telekonferencë; shërbime 

telegrafi; shërbime telefonike; marrja me 

qera e telefonave; transmetimi televiziv; 

shërbimet teleks; transmetimi i 

telegrameve; transmetimi i postës 

elektronike; transmetimi I kartolinave 

përshendetëse online; transmetimi i 

dosjeve dixhitale; ofrimi I aksesit të 

përdoruesit tek rrjetet kompjuterike 

globale; transmetimi i videos sipas 

kërkesës; shërbimet videokonferencë; 

shërbimet e postës zanore; transmetimet 

pa tel;  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/18 

(220)  08/01/2020 

(540)   

 

(551) Markë figurë  

(554) Markë individuale 

(300)   

(526 ) wedding shoes 

(591)  Bezhe; ngjyre floriri 

(732)  GERALDINA SPOSA 

RR.''RESHIT ÇOLLAKU'', PALLATET 

SHALLVARE, SHK.6, TIRANE, AL 

(740) MARÇELA PEZA 

RR.''RESHIT ÇOLLAKU'', PALLATET 

SHALLVARE, SHK.6, TIRANE 

(511) 35  Shërbimet e shitjes me shumicë 

ose pakicë të këpucëve dhe aksesorëve të 

tyre.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/34 

(220)  17/01/2020 

(540)   

 

(551) Markë figurë  

(554) Markë individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  Blu e errët; Blu e çelët 

(732)  Elite Travel D.M.C 

Rruga Kozma Naska, Elbasan 3001, 

Albania, AL 

(740) Doret Kotherja 

Rr Beqir Dardha, Pallati 77/2, Shkalla 1, 

Kati 4, Ap 10. Elbasan 3001, Albania 

(511) 41  organizimi i konferencave për 

qëllime kulturore ose edukative; dhënia e 

informacionit në fushën e arsimit; 

shërbime mësimore / arsimore / shërbime 

udhëzuese; organizimi dhe kryerja e 

simpoziumeve;  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/38 

(220)  20/01/2020 

(540)   

 

(551) Markë figurë  

(554) Markë individuale 

(300)   

(526 ) Dental 
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(591)  E BARDHË; VJOLLCË E 

ERRËT; VJOLLCË E HAPUR 

(732)  DENTAL TOUR 

Rruga Sulejman Pitarka, Godina nr.13, 

Njesia Bashkiake nr.7, Tirane, AL 

(740) Moreno Malevi 

Blloku "1 Maji", Rr.''Njazi Demi", Ap 18, 

Sh.40, Tiranë 

(511) 35  Shërbime të ndërmjetësimit 

komercial; prezantimi i sherbimeve 

dentare në media komunikimi, për 

qëllime të shitjes me pakicë; shërbime 

prokurimi për të tjerët [blerja e mallrave 

dhe shërbimeve për biznese të tjera]; 

organizimi i ekspozitave për qëllime 

komerciale ose reklamuese; marketing; 

demonstrim i mallrave; asistencë për 

menaxhim komercial apo industrial; 

informacion tregtar dhe këshilla për 

konsumatorët në zgjedhjen e shërbimeve; 

sigurimi i një tregu në internet për blerësit 

dhe shitësit e mallrave dhe shërbimeve; 

optimizimi i motorëve të kërkimit për 

promovimin e shitjeve  

41  Trajnim praktik [demonstrim]; 

shërbimet e trajnimit të ofruara nëpërmjet 

simulatoreve; shërbimet 

mësimore/arsimore/shërbimet e 

mësimdhënies; rregullimin dhe kryerjen e 

kolokiumeve; organizimin dhe mbajtjen e 

seminareve; organizimi dhe mbajtja e 

konferencave; kurse korrespondence; 

informacion arsimor; rregullimin dhe 

mbajtjen e simpoziumeve.  
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(210)  AL/T/ 2018/942 

(540)  Sky HOTEL 

(732)  SKY HOTEL'S SHPK  

''Deshmoret e 4 Shkurtit '' Nr.5, Tirane, 

Albania , AL 

(151)  24/01/2020 

(180)  17/09/2028 

(111)  20254 

(300)   

(510)  43, 

(526)  hotel; elementi "****" (katër yje) 

(591)  -blu 

(740) Silvi Halili 

Pall Sky Tower, Rruga ''Deshmoret e 4 

Shkurtit '' Nr.5, Tirane, Albania 

 

 
(210)  AL/T/ 2018/1029 

(540)  Sky Tower 

(732)  SKY HOTEL'S 

''Deshmoret e 4 Shkurtit'', Nr.5, Tirane, 

Albania, AL 

(151)  24/01/2020 

(180)  12/10/2028 

(111)  20247 

(300)   

(510)  43, 

(526)   

(591)  -Ngjyra qe kerkohet te mbrohet 

eshte ngjyra blu 

(740) Silvi Halili 

Rruga ''Thoma Koxhaj'' 

 

 
(210)  AL/T/ 2018/1167 

(540)  SANDTEX 

(732)  Crown Brands Limited 

PO Box 37, Crown House, Hollins Road, 

Darwen, Lancashire, BB3 0BG, United 

Kingdom, UK 

(151)  31/01/2020 

(180)  22/11/2028 

(111)  20279 

(300)   

(510)  2, 

(526)   

(591)  - 

(740) Ardit Loloçi 

Rr. Asim Vokshi, Nr.137,Tiranë 

 

 
(210)  AL/T/ 2018/1168 

(540)  CROWN 

(732)  Crown Brands Limited 

PO Box 37, Crown House, Hollins Road, 

Darwen, Lancashire, BB3 0BG, United 

Kingdom, UK 

(151)  31/01/2020 

(180)  22/11/2028 

(111)  20278 

(300)   

(510)  2, 

(526)   

(591)  - 

(740) Ardit Loloçi 

Rr. "Asim Vokshi", Nr.137,Tiranë 

 

 
(210)  AL/T/ 2018/1178 

(540)  DES Real Estate 

(732)  Domus Estate Services 

Tirane, Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga 

''Ismail Qemali'', Pallati 18, Kati 0, Nr.2, 

AL 

(151)  27/01/2020 

(180)  26/11/2028 

(111)  20261 

(300)   

(510)  36, 

(526)  Real Estate 

(591)  -ngjyra e bardhe; e verdhe; 

Magenta (ciklamin); kodi i ngjyres se 

verdhe: C:0%, M:25%, Y:94%, K:0%; 

kodi i ngjyres magenta (ciklamin): 

C:15%, M:100%, Y:69%, K:5% 

(740) Herjeta Deliaj 

Tirane, Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga 

''Ismail Qemali'', Pallati 18, Kati 0, Nr.2 
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(210)  AL/T/ 2018/1189 

(540)  KIA 

(732)  Kia Motors Corporation 

12, Heolleung-ro, Seocho-gu, Seoul, 

Republic of Korea, KR 

(151)  31/01/2020 

(180)  03/12/2028 

(111)  20277 

(300)   

(510)  38, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar LOLOCI 

Rr. ''Ibrahim Rugova'', Pall.1/1, Kati 2, 

Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2018/1291 

(540)  Raiffeisen BANK Fitoni çdo sfide 

(732)  Raiffeisen Bank sh.a. 

Rr. ''Kavajes'', Pall 71, Shk. 1, Ap. 14, 

Tirane, AL 

(151)  03/02/2020 

(180)  28/12/2028 

(111)  20283 

(300)   

(510)  36, 

(526)  Bank 

(591)  -e verdhë; e zezë 

(740) Vilma Guri 

Bulevardi ''Bajram Curri'', Godina 

''Europian Trade Center'' kati 7, Tirane 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/14 

(540)  Smart LINE 

(732)  SMART LINE 

Berxull-Tirane, Autostrada Tirane- 

Durres, km 3, Tirane, AL 

(151)  27/01/2020 

(180)  11/01/2029 

(111)  20256 

(300)   

(510)  20, 

(526)   

(591)  -e zezë; jeshile; e bardhë 

(740) Majlinda MANUSHI 

Rruga "Grigor Heba" Pallati 14/1, shk/1, 

Ap/5, kati/1 

 

 
(210)  AL/T/ 2019/20 

(540)   

(732)  PPG INDUSTRIES OHIO,INC 

3800 West 143rd Street, Cleveland, State 

Of Ohio 44111, United States Of 

America, US 

(151)  27/01/2020 

(180)  14/01/2029 

(111)  20260 

(300)   

(510)  2, 

(526)   

(591)  -E bardhë; e zezë 

(740) Aleksandra ARSENI 

Rr.Reshit Çollaku, Pall. Shallvare, 

Shk.5,Ap70/4 Tirane., 100 

 

 
(210)  AL/T/ 2019/105 

(540)  THS Travel Hub Solutions 

(732)  Nertila Kole 

Rruga 'Mine Peza", P.34, Ap.87, Tirane, 

AL 

(151)  24/01/2020 

(180)  05/02/2029 

(111)  20249 

(300)   

(510)  35, 39  43, 

(526)   

(591)  -blu; e kuqe; e bardhe; e verdhe 

mustarde; bojeqielli 

(740) Nertila Kole 

Rruga 'Mine Peza", P.34, Ap.87, Tirane 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/129 

(540)  LE SPOT PRODUCTIONS 

(732)  Le Spot Productions SHPK  

Rruga: "Themistokli Germenji", Nr.1, 

Tiranë, AL 
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(151)  27/01/2020 

(180)  08/02/2029 

(111)  20259 

(300)   

(510)  35, 38  41, 

(526)  PRODUCTIONS 

(591)  -E zezë; e bardhë 

(740) Vjollca SHOMO 

EUROMARKPAT ALBANIA SHPK., 

Rruga "A.Z. Cajupi", Ndërtesa 20, Hyrja 

4, Ap. 15,Kutia Postare 1019, Tiranë 

 

 
(210)  AL/T/ 2019/130 

(540)  LE SPOT GROUP 

(732)  Le Spot Group, SHA 

Rruga: "Themistokli Germenji", Nr.1, 

Tirane, AL, AL 

(151)  27/01/2020 

(180)  08/02/2029 

(111)  20257 

(300)   

(510)  35, 38, 40  41, 

(526)  GROUP 

(591)  - E zezë; e bardhë 

(740) Vjollca SHOMO 

EUROMARKPAT ALBANIA SHPK., 

Rruga "A.Z. Cajupi", Ndërtesa 20, Hyrja 

4, Ap. 15,Kutia Postare 1019, Tiranë 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/136 

(540)  Ecosoft 

(732)  Teoren SHPK 

Autostrada Tiranë-Durrës kilometri 15 

Tiranë AL, AL 

(151)  27/01/2020 

(180)  11/02/2029 

(111)  20258 

(300)   

(510)  11, 35  40, 

(526)  water; professionals 

(591)  -Bojëqiell; e kaltër 

(740) Vjollca SHOMO 

EUROMARKPAT ALBANIA SHPK., 

Rruga "A.Z. Cajupi", Ndërtesa 20, Hyrja 

4, Ap. 15,Kutia Postare 1019, Tiranë 

 

 
(210)  AL/T/ 2019/153 

(540)  iQOO 

(732)  VIVO MOBILE 

COMMUNICATION CO., LTD 

283#, BBK Road, Wusha, Chang'An, 

Dongguan, Guangdong, CHINA, CN 

(151)  24/01/2020 

(180)  14/02/2029 

(111)  20251 

(300)   

(510)  9, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vjollca KRYEZIU 

Rr." Idriz Dollaku", Pall.5, Shk.2, Ap.39, 

Tiranë, KUTIA POSTARE 8198, Tirane 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/181 

(540)  Vodafone Combo 

(732)  Vodafone Group PLC 

 Vodafone House, The Connection, 

Newbury, Berkshire, RG14 2FN, United 

Kingdom  , UK 

(151)  03/02/2020 

(180)  25/02/2029 

(111)  20288 

(300)   

(510)  9  38, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, kati 2, 

Tirane 

 

 
(210)  AL/T/ 2019/184 

(540)  Vodafone Silver 

(732)  Vodafone Group PLC 
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 Vodafone House, The Connection, 

Newbury, Berkshire, RG14 2FN, United 

Kingdom  , UK 

(151)  03/02/2020 

(180)  25/02/2029 

(111)  20286 

(300)   

(510)  9  38, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova, Pall.1/1, Kati 2 

Tirane 

 

 
(210)  AL/T/ 2019/233 

(540)  "SELECT REALE ESTATE" 

(732)  "SELECT REALE ESTATE" 

Rruga Mustafa LLESHI, Tirane, AL 

(151)  24/01/2020 

(180)  11/03/2029 

(111)  20248 

(300)   

(510)  35, 

(526)  Real; Estate 

(591)  -e kuqe; gri; e bardhe 

(740) Majlinda MANUSHI 

Rruga "Grigor Heba" Pallati 14/1, shk/1, 

Ap/5, kati/1 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/236 

(540)  INSTITUTI KULINAR 

NERANXI, NERANXI CULINARY 

INSTITUTE 
(732)  Shoqeria "N&N" shpk 

Autostrada Tr-Dr, km 7, Rruga 

"Dardania", Godina Nr.19, Yrshek-

Tirane, AL 

(151)  28/01/2020 

(180)  11/03/2029 

(111)  20275 

(300)   

(510)  35  41, 

(526)  INSTITUTI KULINAR & 

CULINARY INSTITUTE 

(591)  -blu; e kuqe; e bardhe 

(740) EFTIHIA NERANXI 

Autostrada Tr-Dr, km 7, Rruga 

"Dardania", Godina Nr.19, Yrshek-Tirane 

 

 
(210)  AL/T/ 2019/237 

(540)  KRIPË DHE PIPER 

(732)  MASCARPONE SHpk 

Rruga Sami Frasheri, perball shkolles 

Petro Nini Luarasi, zona kadastrale 8270, 

Nr pasurie 5/274, Tirane, AL 

(151)  03/02/2020 

(180)  12/03/2029 

(111)  20280 

(300)   

(510)  43, 

(526)   

(591)  -Blu e errët në të zezë; bezhë 

(740) Raimonda KARAPICI - Avokat - 

PAP 

 Rr. Ndreko Rino, Nd. 1, H. 34/Ap 28  

Tiranë  

 
 
(210)  AL/T/ 2019/311 

(540)  VERONA 

(732)  Stel-Impeks dooel 

Ul.Skoevska br.1, 2000 Shtip, North 

Macedonia, MK 

(151)  28/01/2020 

(180)  28/03/2029 

(111)  20264 

(300)   

(510)  30, 

(526)   

(591)  - 

(740) Galinija Gjoni 

Rr. " Pjeter Bogdani", AP.8, Tiranë 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/312 

(540)  INTEL AGILEX 

(732)  Intel Corporation 
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2200 Mission College Boulevard, Santa 

Clara, California 95052, United States, 

US 

(151)  28/01/2020 

(180)  28/03/2029 

(111)  20276 

(300)  76413  29/11/2018  JM 

(510)  9, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar LOLOCI 

Rr. Deshmoret e 4 Shkurtit, Pall.1/1, Kati 

1 Tirane 

 

 
(210)  AL/T/ 2019/329 

(540)  PORTA 

(732)  XHULJANA RUCAJ 

RR GRAMOZ PASHKO, PALLATI 

FUFI, KATI 2, AP 2, AL 

(151)  28/01/2020 

(180)  01/04/2029 

(111)  20262 

(300)   

(510)  43, 

(526)   

(591)  -E kuqe, e zezë 

(740) XHULJANA RUCAJ 

RR GRAMOZ PASHKO, PALLATI 

FUFI, KATI 2, AP 2 

 

 
(210)  AL/T/ 2019/352 

(540)  TRUTH 

(732)  Mateos Toçi 

Lagjja Luigj Gurakuqi,bulevardi Aqif 

Pasha,zk.8521,pasuria nr.7/32,kati 

1.Elbasan, AL 

(151)  28/01/2020 

(180)  08/04/2029 

(111)  20266 

(300)   

(510)  43, 

(526)   

(591)  -E zezë; e bardhë 

(740) Roland Caushaj 

Rruga "Mihal Duri" Pall.58, Shk.1, 

Ap.14, Tirane 

 

 
(210)  AL/T/ 2019/356 

(540)  RARUS 

(732)  Exxon Mobil Corporation 

5959 Las Colinas Boulevard, Irving, 

Texas 75039-2298, USA, US 

(151)  28/01/2020 

(180)  09/04/2029 

(111)  20271 

(300)   

(510)  4, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pall.Gener 2, Shk. C, 

Nr.2/1, Tirane 

 

 
(210)  AL/T/ 2019/357 

(540)  PEGASUS 

(732)  Exxon Mobil Corporation 

5959 Las Colinas Boulevard, Irving, 

Texas 75039-2298, USA, US 

(151)  28/01/2020 

(180)  09/04/2029 

(111)  20273 

(300)   

(510)  4, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pall.Gener 2, Shk. C, 

Nr.2/1, Tirane 

 

 
(210)  AL/T/ 2019/360 

(540)  MOBILUBE 

(732)  Exxon Mobil Corporation 

5959 Las Colinas Boulevard, Irving, 

Texas 75039-2298, USA, US 

(151)  28/01/2020 

(180)  09/04/2029 

(111)  20274 
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(300)   

(510)  4, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pall.Gener 2, Shk. C, 

Nr.2/1, Tirane 

 

 
(210)  AL/T/ 2019/366 

(540)  XHP 

(732)  Exxon Mobil Corporation 

5959 Las Colinas Boulevard, Irving, 

Texas 75039-2298, USA, US 

(151)  28/01/2020 

(180)  09/04/2029 

(111)  20270 

(300)   

(510)  4, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pall.Gener 2, Shk. C, 

Nr.2/1, Tirane 

 

 
(210)  AL/T/ 2019/367 

(540)  MOBILTHERM 

(732)  Exxon Mobil Corporation 

5959 Las Colinas Boulevard, Irving, 

Texas 75039-2298, USA, US 

(151)  28/01/2020 

(180)  09/04/2029 

(111)  20265 

(300)   

(510)  4, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pall.Gener 2, Shk. C, 

Nr.2/1, Tirane 

 

 
(210)  AL/T/ 2019/369 

(540)  MOBILGREASE 

(732)  Exxon Mobil Corporation 

5959 Las Colinas Boulevard, Irving, 

Texas 75039-2298, USA, US 

(151)  28/01/2020 

(180)  09/04/2029 

(111)  20267 

(300)   

(510)  4, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pall.Gener 2, Shk. C, 

Nr.2/1, Tirane 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/370 

(540)  MOBILGEAR 

(732)  Exxon Mobil Corporation 

5959 Las Colinas Boulevard, Irving, 

Texas 75039-2298, USA, US 

(151)  28/01/2020 

(180)  09/04/2029 

(111)  20268 

(300)   

(510)  4, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pall.Gener 2, Shk. C, 

Nr.2/1, Tirane 

 

 
(210)  AL/T/ 2019/376 

(540)  DELVAC 

(732)  Exxon Mobil Corporation 

5959 Las Colinas Boulevard, Irving, 

Texas 75039-2298, USA, US 

(151)  28/01/2020 

(180)  09/04/2029 

(111)  20272 

(300)   

(510)  1, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pall.Gener 2, Shk. C, 

Nr.2/1, Tirane 
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(210)  AL/T/ 2019/377 

(540)  DELVAC 1 

(732)  Exxon Mobil Corporation 

5959 Las Colinas Boulevard, Irving, 

Texas 75039-2298, USA, US 

(151)  28/01/2020 

(180)  09/04/2029 

(111)  20269 

(300)   

(510)  4, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pall.Gener 2, Shk. C, 

Nr.2/1, Tirane 

 

 
(210)  AL/T/ 2019/381 

(540)  Oreo Stay playful 

(732)  Intercontinental Great Brands LLC 

100 Deforest Ave, 07936 East Hanover 

New Jersey, United States, US 

(151)  24/01/2020 

(180)  10/04/2029 

(111)  20253 

(300)   

(510)  30, 

(526)   

(591)  -Blu; e zezë; e bardhë 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall.1/1, Kati 2 

Tiranë 

 

 
(210)  AL/T/ 2019/400 

(540)  DRAGO 

(732)  Interav shpk 

Rruga " Eltion Frroku", godina ne 

Z.Kadastrale nr.2679 me nr.pasurie 

22/12, Fushe Mezes, Kashar, Tirane, AL 

(151)  28/01/2020 

(180)  18/04/2029 

(111)  20263 

(300)   

(510)  3  35, 

(526)  Supreme Red Henna,®&©, Export 

Quality, Pure, Rich, Natural Cultivated 

Henna 

(591)  -e florinjte 

(740) Irma Cami  

Rr. "Besim Alla", Pall. "Dilo' shk.2, 

Ap.25, Yzberisht,Tiranë 

 

 
(210)  AL/T/ 2019/429 

(540)  PORTA E FATIT 

(732)  LOTARIA KOMBËTARE 

Rr.'' Murat Toptani'' , Qendra e Biznesit 

Eurocol, Kati 6, Tirane, Shqiperi, AL 

(151)  23/01/2020 

(180)  02/05/2029 

(111)  20240 

(300)   

(510)  41, 

(526)   

(591)  -jeshile;e verdhe floriri;e zeze 

(740) ERJOLA SERAJ 

Rr.'' Murat Toptani'' , Qendra e Biznesit 

Eurocol, Kati 6, Tirane, Shqiperi 

 

 
(210)  AL/T/ 2019/450 

(540)  PROACE CITY 

(732)  TOYOTA JIDOSHA 

KABUSHIKI KAISHA (also trading as 

TOYOTA MOTOR CORPORATION) 

1, Toyota-cho, Toyota-shi, Aichi-ken, 

Japan, JP 

(151)  23/01/2020 

(180)  10/05/2029 

(111)  20246 

(300)   

(510)  12, 

(526)  CITY 

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pall.Gener 2, Shk. C, 

Nr.2/1, Tirane 
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(210)  AL/T/ 2019/494 

(540)  soundcore 

(732)  Anker Innovations Technology 

Co.,Ltd 

Room 701,7F building 7,1st phase of 

Headquarters Building of Changsha 

Zhongdian Software Park Co., Ltd,No.39 

Jianshan Road, Changsha National High-

tech industrial Development 

Zone,/P.R.CHINA/CN, CN 

(151)  03/02/2020 

(180)  24/05/2029 

(111)  20284 

(300)   

(510)  9, 

(526)   

(591)  -e zeze 

(740) Rajmonda Karapici 

Rr.Ndreko Rino,Nd.1 H 34/28 Tirane. 

 

 
(210)  AL/T/ 2019/495 

(540)  NATI PHARMA 

(732)  NATI PHARMA 

Rruga Vllazen Huta No. 17 ,Tirane, AL 

(151)  03/02/2020 

(180)  24/05/2029 

(111)  20281 

(300)   

(510)  3, 5  35, 

(526)  PHARMA 

(591)  -E gjelber; e zeze; e bardhe  

(740) Rajmonda Karapici 

Rr.Ndreko Rino,Nd.1 H 34/28 Tirane. 

 

 
(210)  AL/T/ 2019/513 

(540)  ENJAYMO 

(732)  Bioverativ Therapeutics Inc. 

225 Second Avenue,Waltham, 

Massachusetts 02451, US, US 

(151)  24/01/2020 

(180)  28/05/2029 

(111)  20252 

(300)  88255430  09/01/2019  US 

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vjollca Shomo 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. A.Z. 

Çajupi, P.20/4, Ap 15, Tirane 

 

 
(210)  AL/T/ 2019/532 

(540)  Active 9+ 

(732)  BIBITA GROUP 

Rruga Themistokli Gërmenji, Pallati 

Pegaso ,kati 7,zyra nr.30,Tirane., AL 

(151)  23/01/2020 

(180)  03/06/2029 

(111)  20245 

(300)   

(510)  32, 

(526)   

(591)  -e zezë; e bardhë 

(740) Kostina Prifti 

Rruga Themistokli Gërmenji, pallati 

Pegaso, kati 7, zyra nr.30, Tiranë, 

Shqipëri 

 

 
(210)  AL/T/ 2019/544 

(540)  HEXING 

(732)  Hexing Electrical Co., Ltd. 

1418 Moganshan Road, Shangcheng 

Industrial Zone, Hangzhou City, 310011, 

China, CN 

(151)  23/01/2020 

(180)  06/06/2029 

(111)  20244 

(300)   

(510)  9, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall.1/1, Kati 2, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 
(210)  AL/T/ 2019/556 

(540)   

(732)  BGP Products Operations GmbH 
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Turmstrasse 24, 6312 Steinhausen, 

Switzerland, CH 

(151)  24/01/2020 

(180)  11/06/2029 

(111)  20250 

(300)  017998049  11/12/2018  WO 

(510)  5, 

(526)   

(591)  -Pantone 1505 C; Pantone 1525 C; 

Pantone Portokalli 021 C 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall.1/1, Kati 2, 

Tiranë 

 

 
(210)  AL/T/ 2019/559 

(540)  M-A-N-I 

(732)  Taulant YZEIRI 

Njësia Bashkiake Nr.7,Rruga e Kavajës, 

Ndërtesa Nr.86, Hyrja 15, Kodi Postar 

1022, AL 

(151)  23/01/2020 

(180)  12/06/2029 

(111)  20243 

(300)   

(510)  45, 

(526)   

(591)  - 

(740) Brikena Kasmi 

Rruga e Kavajës, përballë xhamisë, pallati 

Ferrar, Ap.24 

 

 
(210)  AL/T/ 2019/567 

(540)  dosja.al ME RITMIN E 

NGJARJES 
(732)  DOSJA SHPK 

Rruga Ndre Mjeda , pallati AIC Nr 31 

shkalla 5 Ap 32 Kodi Postar 1023 

,Tirane-Shqiperi, AL 

(151)  03/02/2020 

(180)  17/06/2029 

(111)  20287 

(300)   

(510)  35, 38, 41  42, 

(526)  .al 

(591)  -e verdhe mustard; blu; e bardhe; e 

zeze 

(740) Vilson Duka  

Rruga Mahmut Allushi, Kompleksi AKS, 

Hyrja E, Kati 2, Ap.4 

 

 
(210)  AL/T/ 2019/569 

(540)  CONAIR 

(732)  Conair Corporation 

One Cummings Point Road, Stamford, 

CT 06902, U.S.A, US 

(151)  03/02/2020 

(180)  18/06/2029 

(111)  20285 

(300)   

(510)  8  11, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pall.Gener 2, shk.C, 

Nr.2/1, Tirane 

 

 
(210)  AL/T/ 2019/610 

(540)  KASHARA 1997 

(732)  Marjola Ciko 

Rruga e Dibres, Ndertesa.217, hyrja 6, 

perballe shkolles "Misto Mame", Tirane-

Shqiperi., AL 

(151)  03/02/2020 

(180)  02/07/2029 

(111)  20282 

(300)   

(510)  35, 

(526)  1997 

(591)  -E zeze; e bardhe 

(740) Vilson Duka 

Rruga Mahmut Allushi, Kompleksi AKS, 

Hyrja E, Kati2, Ap.4 

 

 
(210)  AL/T/ 2019/740 

(540)  JULIA LIVING 

(732)  Arseni Shpk 
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Autostrada Shkodër-Hani Hotit, Km.5, 

Shkodër, , AL 

(151)  23/01/2020 

(180)  19/08/2029 

(111)  20242 

(300)   

(510)  32, 

(526)   

(591)  - 

(740) Eno Dodbiba 

Rr. Naim Frasheri 60/3 Tirane 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/748 

(540)  FLOWER LOVE 

(732)  Colgate-Palmolive Company, a 

Delaware corporation 

300 Park Avenue, New York, New York 

10022, USA, US 

(151)  23/01/2020 

(180)  26/08/2029 

(111)  20241 

(300)   

(510)  3, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada, Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 

21/1, Tirana, Albania 

 

 
(210)  AL/T/ 2019/831 

(540)  CIALDA 

(732)  Ilirjan Mano PF 

Lagjia 1, Rruga Taulantia, Prane Shkolles 

''Vincenc Prendushi'' Durres, AL 

(151)  04/02/2020 

(180)  18/09/2029 

(111)  20306 

(300)   

(510)  43, 

(526)  PASTICERIA & GELATERIA 

(591)  -e bardhe; kafe 

(740) ALEKSANDER PRIFTI 

Rruga Jakov Xoxa, Pallati 46/9, Shkalla 

1, Apartamenti 9, Tiranë 
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